АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
г. Татарск

от 18.07.2017 г.                                                                                                          № 199
О согласовании перечня имущества,
 находящегося в муниципальной собственности Дмитриевского муниципального образования, подлежащего передаче  в собственность муниципального образования Татарский район
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-ОЗ "О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области", согласно пункта11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Закона Новосибирской области от 02.03.2016  № 41-ОЗ "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области", в целях обеспечения безвозмездной передачи в муниципальную  собственность Татарского района имущества, руководствуясь Уставом Татарского района:
1.Утвердить и согласовать перечень муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности Дмитриевскому муниципальному образованию, подлежащего передаче в муниципальную собственность  муниципального образования Татарский район, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Отделу управления недвижимости администрации Татарского района  (Бугай Л.В.) в течение трех рабочих дней со дня подписания направить настоящее распоряжение в администрацию Дмитриевского муниципального образования.
3.Отделу управления недвижимости администрации Татарского района  (Бугай Л.В.) в течение трех рабочих дней со дня подписания направить настоящее распоряжение в Правительство Новосибирской области.

4.Управлению делами администрации Татарского района (Галузиной Н.И.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Татарского района.

5. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Татарского района
                         В.В. Смирнов
Кривда Е.Н.
8(38364)22002
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации
Татарского района

от ___________ г. № _____
	Раздел. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Кадастровый номер (при наличии) или реестровый номер
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности
	Стоимость по состоянию на «19»04.2017г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое здание с площадью 45,8 м2
	632100,Новосибирская область Татарский район село Дмитриевка, переулок Банный,д.7а
	2016год
	54:23:050802:437

	Выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19.04.2017г.
	676324,94

	2
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – для строительства блочно-модульной газовой котельной. Площадью 3696кв.м
	632100,Новосибирская область Татарский район село Дмитриевка, переулок Банный, 7а

	54:23:050802:372
	Свидетельство о государственной регистрации права от 05.05.2012г.
	140706,72

Раздел.2 Перечень оборудования Блочно-модульной газовой котельни.
	Наименование

Оборудования Газовой котельни
	Местонахождения объекта недвижимого имущества
	Количество

Единиц,шт.

	Клапан термозапорный КТЗ-50
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Клапан электромагнитный КПЭГ 50П
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Горелка комбинированная FBR K5/2
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Горелка газовая FBR GAS XP 60
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Счетчик газа коммерческий учет RVG G16
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Счетчик газа котловой учет  RVG G40
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Запорная арматура
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	10

	Фильтр газа ФГ-16-50В с ДПД
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	2

	Газовый регулятор РДСК50/400М
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	2

	Шаровые краны Ду15 и Ду20
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	10

	Котел ReX 40
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Котел ReX 50
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Теплообменник NT50M CDS-16
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	2

	Насос циркуляционный на котлах
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	2

	Насос циркуляционный 1 контура (котловой)
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	2

	Насос сетевой
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	2

	Насос подпиточный
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	2

	Мембранный бак 100л
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Мембранный бак 680л.
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Установка водоподготовки «Комплексон-6»
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Грязевик
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Узел учета тепла а комплексе (ПРЭМ-80)
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	2

	Узел учета тепла а комплексе (ПРЭМ-20)
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Запорная арматура (разн,диаметр)
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	79

	Клапан с Эл.приводом 25ч945нж
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Эл.магнитные клапаны (с катушкой)
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	3

	Клапан обратный (разн.диаметра)
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	18

	Фильтр сетчатый (разн.диаметра)
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	3

	Клапаны предохранительные сбросные «Prescor»
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	6

	Счетчик Ду 15Всл-15
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Пожарный щит ШПК-310
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Емкость 5м3
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	2

	Клапан дыхательный
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	3

	Бак 1000л
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Насос шестеренчатый НМШ 5-25-4/4
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Запорная арматура
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	15

	Фильр топливный
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1

	Клапан Эл.магнитный предохранительный «АСКО»
	Новосибирская область Татарский район с.Дмитриевка пер.Банный 7а
	1